
О результатах  публичных слушаний 

 

 

 

      Руководствуясь статьями 28,44 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 16,19,37  Устава Бисерского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Считать состоявшимися публичные слушания по решению Совета 

депутатов Бисерского сельского поселения  от 26.09.2017 г. № 23 «О 

рассмотрении проекта новой редакции Устава Бисерского сельского 

поселения» 

    2.Обнародовать настоящее постановление  в здании администрации 

поселения, разместить на сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района 

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                                         А.В. Кононенко 

19.10.2017 74 

 


